"Conrycrik KaszakcTaH 0OJIBICE! oKiMIiriHiH 6iliM 6ackapMach!” KOMMYHALIEIK MEMICKETTIK MekeMecigiyg "Ne 1

KoMmMmyHanpHOE rocynapereenHoe yupexaenue "Crienpaapaas mKkoa - uarepaar Ne 1" KOMMYHAJIEHOIO

apHalbl MEKTEII-UHTEPHATE" KOMMYHAIIBIK MEMJIEKETTIK MEKEMeCi

TOCYNAapCTBEHHOIO yupexkacHHs "YIipaBiieHre obpasopanms akuMmara CeBepo-KazaxcTancko

)

DLW N =

~

-]

[\

W N

Mazipain 18 kyni/MeHro 18 neHp

12 aknan 2026 xb11/ 12 despasst 2026 roa

Tanre! ac Ne 1
CyrTi apna 60TKacs!
IIoxonaxTs KOMIUTTED
Caps! Mait KocsuFal 0yTepOopon
CyrtTi ToTTi mIait
TanFel ac Ne 2
Anma
Tycki ac
bupait Hane!
Kapa Oupait HaHBI

Brait KOChUIFaH KBI3FBUIT JIOCOCH OAIIBIK,

COpIIacel
KaliMak Ty3I5IFEI

ET Kocburan KalIKay K,LIpLIKKaﬁaT

opamIapsl
Kaprom mopeci

OciMmik Makbl KOCKUIFaH Mei3 IeH

KBI3bLIIIA CajlaThbl

SKEMIC KUJIEK KUCEb
TycTeH keliHri ac
CyT KOCBUIFaH Kakao

Metii3 jxoHe KeNTipiireH epik 6omimnmi

Kemkiac Ne 1
TotTi mait

CapsI Maii KOCBUIFaH Kapa O0upail HaHb!

TaysIK KOCBUIFaH KOKOHIC pary
Kemki ac Ne 2
Katbik

MenxpIzMeTKep/MeIpaboTHIK Z'g 7/

3aBTpak Ne 1
Kama monmounas saueBas
Konderts! moxonagHse
BytepOpon ¢ MacioM
Yait cmamkuii ¢ MOJIOKOM
3aBTpak Ne 2
SI6moku
Ooen
X1e6 IMIeHnIHbIH
Xebd pxaHoi

Vxa ¢ mmeHoM u3 ropOymu

Coyc cMeTaHHBII
JleruBEIE TOITYOLEI C MSICOM
cOOCTB.IIPUrOTOBJICHUA
KaprodemnsHoe mope

CanaT CBEeKOJBHEI ¢ U3IOMOM, 3aIp.

pacT. MaciioM

Kapaxat xoHe Ky/InbHaliiad Naiisiananrad  Kicens II0I0BOATOIHEIM COOCT. IIpHT.

CMOPOJMHA U KITyOHUKA
MonaHuk
Kaxao ¢ monokom
[Mupor ¢ U3OMOM | Kyparoit
Yixkun Ne 1
UYaii cmamkuid
Xneb pxaHOU ¢ MacIoM
OBomHoOE pary ¢ Kypureh
Yixun Ne 2
Psoxenka

Owmapora A.III.

I eirys1/Boixon

6-11x./6-11.

200
25
110

200

250
75
75

250
30

200
150
100

200

200
100

200
85
200

150

11-18x./11-18m.

250
25
110
200

250
75
75

300
30

250
180
100

200

200
100

200
85
250

150

T
abelif o
\._v'\\'\‘E})"»U'/b,SQ? 2
CC9TU1gy
GC :’{,"(’Og




