

Бекітемін/Утверждаю:

Директор

А.А. Мустафина

Т.А.Ә. қолы / Ф.И.О. подпись

" " ж/г.

Шығуы/Выход

6-11ж./6-11л.

11-18ж./11-18л.

	Таңғы ас № 1	Завтрак № 1		
1	Сүтті арпа ботқасы	Каша молочная ячневая	200	250
2	Шоколадты кәмпіттер	Конфеты шоколадные	25	25
3	Сары май қосылған бутерброд	Бутерброд с маслом	110	110
4	Сүтті тәтті шай	Чай сладкий с молоком	200	200
	<b>Таңғы ас № 2</b>	<b>Завтрак № 2</b>		
1	Алма	Яблоки	250	250
	<b>Түскі ас</b>	<b>Обед</b>		
1	Бидай наны	Хлеб пшеничный	75	75
2	Қара бидай наны	Хлеб ржаной	75	75
3	Бидай қосылған қызғылт лосось балық сорпасы	Уха с пшеном из горбуши	250	300
4	Қаймақ тұздығы	Соус сметанный	30	30
5	Ет қосылған жалқау қырыққабат орамдары	Ленивые голубцы с мясом собств.приготовления	200	250
6	Картоп пюресі	Картофельное пюре	150	180
7	Өсімдік майы қосылған мейіз пен қызылша салаты	Салат свекольный с изюмом, запр. раст. маслом	100	100
8	Қарақат және құлпынайдан дайындалған жеміс жидек кисель	Кисель плодоваягодный собст. приг. смородина и клубника	200	200
	<b>Түстен кейінгі ас</b>	<b>Полдник</b>		
1	Сүт қосылған какао	Какао с молоком	200	200
2	Мейіз және кептірілген өрік бәліші	Пирог с изюмом и курагой	100	100
	<b>Кешкі ас № 1</b>	<b>Ужин № 1</b>		
1	Тәтті шай	Чай сладкий	200	200
2	Сары май қосылған кара бидай наны	Хлеб ржаной с маслом	85	85
3	Тауық қосылған көкөніс рагу	Овощное рагу с курицей	200	250
	<b>Кешкі ас № 2</b>	<b>Ужин № 2</b>		
1	Қатық	Ряженка	150	150

Медкызметкер/медработник

Омарова А.Ш.